09/03/2022 14:49 E-mail de Câmara Municipal de Garça - Ofício nº 282/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=f1932a06a5&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1726835181570376397&simpl=msg-f%3A1726835… 1/2

photo

Câmara Municipal de Garça
  camara@cmgarca.sp.gov.br

(14) 3471-0950 / 3471-1308 / 3471-3479
www.garca.sp.leg.br
Rua Barão do Rio Branco n° 131 - Centro - Garça/SP

Câmara Municipal de Garça <camara@cmgarca.sp.gov.br>

Ofício nº 282/2022

viniciuscamarinha@al.sp.gov.br <viniciuscamarinha@al.sp.gov.br> 9 de março de 2022 12:06
Para: camara@cmgarca.sp.gov.br
Cc: viniciuscamarinha@al.sp.gov.br

Prezados, Boa Tarde!

Informamos que foi indicada uma emenda À entidade no orçamento anula de 2022, a mesma foi autorizada ,
porém a entidade não registrou no prazo estabelecido pela CAsa Civil e a mesma foi dada como impedida
tecnicamente.

Estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Michele Nepomuceno
Assessora Parlamentar
(11) 99516-7112

Atenciosamente,
Deputado Vinicius Camarinha
Líder do Governo - ALESP
E-mail: depviniciuscamarinha@al.sp.gov.br
Tel:. (11) 3886-8753 / 8930

----- Mensagem original -----

De: "Câmara Municipal de Garça" <camara@cmgarca.sp.gov.br>

Para: depviniciuscamarinha@al.sp.gov.br

Cc:

Assunto: Ofício nº 282/2022

Data: qua, 9 de mar de 2022 10:50

Em anexo;
Por gentileza, confirmar o recebimento.

--
Atenciosamente,

http://www.garca.sp.leg.br/
http://www.garca.sp.leg.br/
mailto:camara@cmgarca.sp.gov.br
tel:(14)+3471-0950+/+3471-1308+/+3471-3479
http://www.garca.sp.leg.br/
https://www.google.com/maps/place/C%C3%A2mara+Municipal+Gar%C3%A7a/@-22.209335,-49.6628534,16z/data=!4m19!1m13!4m12!1m4!2m2!1d-49.6605246!2d-22.2052814!4e1!1m6!1m2!1s0x94bfb8e0a57d9ae9:0xacecbb79a9a61356!2sgoogle+maps+camara+de+garca!2m2!1d-49.6551482!2d-22.2111839!3m4!1s0x94bfb8e0a57d9ae9:0xacecbb79a9a61356!8m2!3d-22.2111839!4d-49.6551482
mailto:depviniciuscamarinha@al.sp.gov.br
mailto:camara@cmgarca.sp.gov.br
mailto:depviniciuscamarinha@al.sp.gov.br

09/03/2022 14:49 E-mail de Câmara Municipal de Garça - Ofício nº 282/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=f1932a06a5&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1726835181570376397&simpl=msg-f%3A1726835… 2/2